
石田梅岩先生にかかわる

関係機関代表者、関係者の皆様

平成 22年 8月 13日

一般財 団法人 石 田梅岩先生顕彰会

理事長   栗  山 正  隆
(公 印省略)

丹波聖人石田梅岩先生墓前祭の開催について (ご案内)

残暑の候、あなた様におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し

上げます。

平素は、郷上の先哲、石田梅岩先生の顕彰会事業等につきまして、格

別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、現代の恵まれた物質文明社会におきまして、なお脈々として生

き続けております梅岩先生の尊き教えをそれぞれの立場から自覚し、今

日の実生活に生かさなければならないと思います。当顕彰会もその一役

を担い共に梅岩先生の教えを普及推進して行く必要があると考えており

ます。
つきましては、下記のとおり「墓前祭」を生誕地で執り行いまして、

その後、会場を市役所市民ホールに移し「月次講座」を開催いたしたく

存 じます。

公私何かと御多忙のところ恐縮ですがご臨席賜りますようご案内申し

上げます。

記

墓前際

1.日
2.場
3.内

月
｀
次講座

1。  日
2.場
3.内

時

所

容

時

所

容

平成 22年  9月 24日 (金 )午前 9時か ら10時
梅岩先生記念公園 (東別院町東掛 )

墓前祭 :仏 式 による法要 (約 1時 間 )

平成 22年  9月 24日 (金 )午前H時から正午
亀岡市役所 市民ホール
テーマ :「天意を悟り 天意に従う」
講 師 : 寺田 一清 さん


